
داستان گوشی های سرقتی
سرقت تلفن همراه و انتقال آن به کشــورهای همسایه داستان دنباله داری 
اســت که ایســنا با عوامل یکی از این باندها به گفتگو نشســت که در ادامه 

جزئیات آن را می خوانید.
به گزارش ایسنا، هفته گذشته، پلیس آگاهی تهران بزرگ، باند سرقت تلفن 
همراهی را متلاشــی کرد که اعضای این باند پس از ســرقت گوشــی ها در 
پایتخت، این اموال ســرقتی را به مرز و ســپس به خارج از کشــور منتقل 

می کردند.
کشف ۵۰۰ دستگاه گوشی سرقتی در پایتخت

سردار علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره اقدامات 
پلیس برای دســتگیری اعضای این باند اظهار می کند: در راستای مبارزه با 
ســارقان تلفن همراه، همکارانم موفق به دســتگیری ۵۱ سارق گوشی قاپ 
شــدند که در قالب ۱۷ باند فعالیت می کردند و از این سارقان بیش از ۵۰۰ 
گوشــی کشف شد.وی می گوید: اعضای یکی از این باندها، افراد ایرانی بودند 
که به همراه چند اتباع خارجی اقدام به سرقت گوشی ها و انتقال آنها به خارج 
از کشور می کردند. ضمن اینکه سه نفر از اتباع غیرمجاز این باند در حال فرار 
از کشور بودند که در مرز تایباد دستگیر شدند و از خودروی این سارقان ۲۴۷ 

تلفن همراه سرقتی کشف شد.
فروش گوشی های سرقتی؛ یک سوم قیمت

یکی از سارقان این باند که ۱۸ سال سن دارد و به جرم گوشی قاپی دستگیر 
شــده درباره اقداماتشان برای گوشــی  قاپی و فروش گوشی های سرقتی به 
ایسنا می گوید: من به همراه یکی از هم محله هایمان با موتورسیکلت به سرقت 
می رفتیم. او رانندگی می کرد و من گوشــی ها را از دست مردم قاپ می زدم.
وی می افزاید: ما در خیابان های شــلوغ پرســه می زدیم و هر وقت می دیدم 
کسی حواســش به اطراف نیســت و تلفن همراهش در دستش است یا در 
حال صحبت کردن است او را زیر نظر می گرفتیم و در لحظه مناسب تلفنش 
را می دزدیدیم و پس از آن گوشــی های سرقتی را به مالخرانی که در اطراف 
بازار با آنها آشــنا شده بودیم می فروختیم.این سارق در پاسخ به این پرسش 
که هر تلفن همراه را چقدر می فروختند، می گوید: هر گوشــی را تقریبا یک 
سوم قیمت از ما می خریدند و قیمت هر گوشی به خاطر مدلش متفاوت بود.

خرید گوشی های سرقتی از جلوی پاساژ علاءالدین
ســراغ یکی از این مالخران که ۵۰ سال سن دارد می روم و درباره اقداماتش 
برای فروش گوشی های سرقتی می گوید: من مغازه فروش لوازم یدکی دارم؛ 
اما مدتی است که جلوی در پاساژ علاءالدین می ایستادم و گوشی های دست 
دوم را می خریدم وچون این کار سود خوبی داشت به این کار ادامه دادم.وی 
که ادعا می کند از ســرقتی بودن این تلفن های همراه اطلاعی نداشته است، 
می افزاید: من از ســامانه همیاب اطلاعات گوشــی ها را استعلام می گرفتم و 
وقتی استعلامشــان ســبز بود آنها را می خریدم.این مالخر ادامه می دهد که 
هر گوشــی را کمتر از نصف قیمت از سارقان خریده و آنها را آماده خروج از 

کشور می کرده است.
هزینه انتقال هر تلفن همراه سرقتی به خارج از کشور، ۲۰۰ هزار 

تومان
یکی دیگر از این ســارقان گوشــی های تلفن همراه که ۲۷ سال سن دارد و 
به صورت قانونی سالهاســت به عنوان راننده کامیون، از افغانستان به تهران 
بار می آورد، اظهار می کند: مدتی قبل فردی به من پیشــنهاد کرد که همراه 
جنس های خودم کــه روغن هیدرولیک بودند، تعدادی تلفن همراه را که به 
صورت پک آماده بودند، در تهران تحویل بگیرم و در افغانستان تحویل بدهم.

این متهم مدعی شد که از سرقتی بودن این وسایل خبر نداشته و به او گفته 
شــده بود که این تلفن های همراه را بین ســایر جنس های داخل خودروام 
پنهان کنم تا به آنها گمرکی نخورد.این راننده که ســاکن افغانســتان است، 
می گوید که قرار بود ۲۴۷ تلفن همراه ســرقتی جاســاز شده را به افغاستان 

برده و به ازای هر کدام ۲۰۰ هزار تومان پول دریافت کند.
برای سارقان اشد مجازات را تقاضا دارم

یکی از قربانیان گوشی قاپی نیز در گفتگویی با ایسنا از روز حادثه می گوید: 
ســاعت ۱۰ صبح در خیابان کاشــانی در حال پیاده روی بودم که به نانوایی 
بروم؛ اما ناگهان یک پســر جوان از کنارم رد شــد و در کسری از ثانیه، تلفن 
همراهم را که دستم بود؛ کشید و برد و کمی جلوتر یک موتورسیکلت منتظر 
این ســارق بود و بعد از قاپیدن تلفنم ســریعا روی موتور پرید و فرار کردند.

این قربانی گوشــی قاپی ادامه می دهد: تلفــن همراهم یک آیفون ۱۴ بود و 
علاوه بر اینکه گوشــی قیمت بالایی دارد، همه اطلاعات شخصی و کاری من 

در آن ذخیره بود.
حتی اطلاعات کیف پول ارزی ام نیز در تلفنم بود که همگی از دستم رفت و 
بســیار از این مسئله آسیب دیدم.وی می افزاید: من از پلیس متشکرم که در 
کمتر از ۱۰ روز ســارق تلفن من را دستگیر کرد؛ اما از دستگاه قضائی کشور 
درخواست دارم برای این سارقان اشد مجازات را در نظر بگیرند تا اینگونه به 

راحتی آرامش مردمرا به هم نریزند. 

گفتوگو

امداد رسانی هلال احمر
به بیش از ۱۷۰۰ نفر در ۱۲ استان

رئیس ســازمان امداد و نجات هلال احمر از امدادرســانی نیروهای عملیاتی 
هلال احمر به بیش از ۱۷۰۰ نفر از متاثرین برف و کولاک در ۱۲ استان متاثر 

از برف و کولاک خبر داد.
 به گزارش ایسنا، بابک محمودی در تشریح تداوم عملیات امدادرسانی نجاتگران 
در حــوادث جوی افزود: از ۷ الی ۱۰ دی ماه ۱۴۰۳، نجاتگران هلال احمر در 
۱۲ استان کشور متأثر از برف و کولاک به ۱۷۱۰ نفر از هموطنان امدادرسانی 
کردند. وی افزود: در این بازه زمانی، ۶۲۰ دســتگاه خودرو از سوی امدادگران 

جمعیت هلال  احمر از برف، رهاسازی شدند.
محمودی با اشــاره به جزئیات حوادث برف و کولاک اضافه کرد: ۱۱۰ نیروی 
عملیاتــی در قالب ۳۸ تیم امداد و نجات در عملیات جســت وجو و نجات در 
شــرایط جوی، حضور داشتند. رئیس ســازمان امداد و نجات گفت: ۱۵ نفر از 
متأثرین برف و کولاک اسکان اضطراری و ۴۵ نفر به مکان امن انتقال یافتند و 
همچنین ۱۲۲ نفر از متاثرین، اقلام زیستی و ۳۰ نفر نیز اقلام غذایی دریافت 
کردند.بر اساس گزارش سایت هلال احمر، شماره تماس ۱۱۲ )ندای امداد( به 

صورت ۲۴ ساعته، آماده پاسخگویی به هم وطنان است.

هلالاحمر

قاچاقچیان میراث تاریخی البرز 
بازداشت شدند

معاون میراث فرهنگی استان البرز از کشف ۱۰ قطعه شیء 
تاریخی در یکی از مناطق این اســتان خبر داد و گفت: این 
اشیاء از ادوار مختلف تاریخ هستند و ۲ قاچاقچی آثار تاریخی 
دستگیر شدند. به گزارش رکنا، مهدی ارباب نیا اظهار کرد: 
این اشیا هفته گذشته توسط یگان حفاظت اداره کل میراث 
فرهنگی اســتان البرز در یکی از مناطق این استان کشف 
شــد.وی بیان کرد: با بررســی کارشناسی مشخص شد که 
۱۰ قطعه این اشــیاء دارای اصالت و مربوط به ادوار مختلف 
تاریخ هستند.ارباب نیا گفت : در این زمینه ۲ نفر قاچاقچی 
اموال تاریخی دســتگیر و به دستگاه قضایی معرفی شدند.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی استان البرز گفت : امسال اقدامات موثری 
برای احیای ابنیه و آثار تاریخی اســتان انجام شــده است.

استان البرز دارای ۵۵۰ اثر تاریخی و طبیعی ارزشمند است 
که ۳۵۰ اثر آنها ثبت ملی شده است.

دستگیری باند سرقت در خرمشهر
فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری اعضای باند سارقان 
به عنف محموله پارچه در کمتراز ۶ ساعت پس از سرقت در 
عملیات مقتدرانه پلیس خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ 
نجم الدین سهرابی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی 
وقوع اعلام وقوع یک فقره سرقت به عنف محموله پارچه در 
مسیر بارانداز شلمچه، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری ۱۴ 
با استفاده از روش های علمی کشف جرم اعضای باند ۴ نفره 
که همگی ســابقه دار بودند را شناسایی و پس از هماهنگی 
قضائی در ۳ عملیات منســجم آن ها را در مخفیگاه هایشان 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر با اشاره 
به کشف اموال سرقتی از مخفیگاه های متهمان و همچنین 
توقیف ۳ دستگاه خودرو بکار رفته در سرقت، تصریح کرد: در 
تحقیقات تکمیلی پلیس سارقان ضمن اعتراف به یک فقره 
ســرقت به عنف محموله پارچه، به ۲ فقره سرقت محموله 
به صورت عادی نیز اعتراف کردند. ســرهنگ سهرابی بیان 
داشت: متهمان پس از تشــکیل پرونده و تحویل به مرجع 

قضائی و با قرار صادره روانه زندان شدند.

فاجعه رانندگی 
در سرویس بیمارستانی شیراز

سرویس کارکنان دو بیمارستان در بلوار شهید چمران شیراز 
دچار سانحه رانندگی شد که مرگ راننده و مصدومیت ۱۰ 
نفر از سرنشــینان را رقم زد. بــه گزارش رکنا، طبق اعلام 
دانشگاه علوم پزشکی شــیراز، وضعیت تمامی مصدومان 
حادثه مســاعد گزارش شــده اســت. سیدبصیر هاشمی، 
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، شامگاه دوشنبه با 
حضور در بیمارستان ها از مصدومان این تصادف عیادت کرد.
وی در این بازدید، ضمن بررسی وضعیت آسیب دیدگان و 
گفت وگو با پزشکان و کادر درمان، بر خدمت رسانی سریع و 

مؤثر به همکاران مصدوم تأکید کرد.
حادثه انحراف ســرویس کارکنان بیمارستان های مذکور 
باعــث اعزام چهــار دســتگاه آمبولانس و یــک اتوبوس 
آمبولانــس از مرکز اورژانس به محل شــد. در این حادثه، 
9 نفر از مصدومان به بیمارســتان های شــهید رجایی و 
امتیاز و یک نفر دیگر به بیمارســتان نمازی انتقال یافتند. 
خوشــبختانه، وضعیت تمامی مصدومان مســاعد است و 

خدمات درمانی لازم به آن ها ارائه شده است.

تصادف مرگبار خودرو و موتور 
در آبادان

رئیس اورژانس پیش بیمارســتانی دانشگاه علوم پزشکی 
آبــادان از کشــته شــدن دو نفــر در پی برخــورد یک 
موتورسیکلت و یک خودروی ســواری در محور آبادان به 
قفاص، خبر داد به گزارش رکنا، افشین دریانبرد اظهار کرد: 
در پی برخورد یک موتورســیکلت و یک خودروی سواری 
که ساعت ۵ دقیقه بامداد دیروز در محور آبادان به قفاص، 
نرسیده به روستای تنگه یک رخ داد، دو دستگاه آمبولانس 
از نزدیک تریــن پایگاه های اورژانس ۱۱۵ دانشــگاه علوم 
پزشکی آبادان به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: در این 
حادثه دو مرد ۲۳ و ۳۵ ساله دچار جراحت شدید شدند و 

در جا فوت کردند.

سقوط مرگبار کودک 4 ساله 
در چاه آسانسور 

چهارســاله ای که به همراه پدرش  هنگام کار در ساختمان 
در حال احداث در یکی از مناطق ساوجبلاغ به درون چاله 

آسانسور  سقوط کرده بود جان خود را از دست داد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ سید امین موســوی، فرمانده 
انتظامی ســاوجبلاغ گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ یک کودک چهارساله در یک 
ســاختمان در حال احداث در یکی از مناطق شهرســتان 
ساوجبلاغ و انتقال جسد این کودک به بیمارستان، بلافاصله 
ماموران گشت کلانتری برای بررسی موضوع به محل اعزام 
شــدند. وی افزود: ماموران انتظامی در بررسی های اولیه و 
صحبت با پدر این کودک دریافتند که این مرد ۴۰ ساله به 
همراه فرزند چهارساله اش هنگام کار در ساختمان در حال 
ساخت بوده که این کودک بر اثر بی احتیاطی و کنجکاوی 
بر روی چاله آسانســور که با پلاستیک پوشانده شده بوده 
حرکت کرده که ناگهان به درون آن ســقوط می کند و به 

علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست می دهد.

مرگ مرموز جوان ۲4 ساله 
در جنگل سیاهکل

جسد مرد ۲۴ ســاله که از ۲۷ آذرماه مفقود شده بود، در 
جنگل های سیاهکل کشف شد. موتور سیکلت وی نیز در 
فاصله یک کیلومتری از جسد پیدا شده است. علت مرگ 

در دست بررسی است.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمدرضا رحمانی در تشریح این 
خبر اظهار داشت: در پی اعلام مفقودی مردی ۲۴ ساله در 
تاریخ ۲۷ آذرماه سالجاری به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
این شهرستان، رسیدگی به این موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان سیاهکل در ادامه از 
کشف جسد این جوان ۲۴ ساله در جنگل های این شهرستان 
توســط اهالی منطقه خبر داد و افزود: موتورسیکلت متوفی 
نیز به صورت رها شــده با فاصله یک کیلومتری از جســد 
کشف شد.این مقام انتظامی با بیان اینکه جسد با هماهنگی 
قضائی جهت بررســی علت تامه مرگ به پزشــکی قانونی 
منتقل شــد، بیان داشت: اخبار تکمیلی پس از بررسی های 
پلیس و مرجع قضائی به منظور روشن شدن زوایای پرونده 

متعاقبا به اطلاع مردم خواهد رسید.

انتظامی

حادثه

لثانی  1446 - 1 ژانویه  2025 - سال بیست  و چهارم - شماره  6442 دی 1403- 30 جمادی ا  12 ۵چهار شنبه  حوادث

معاون مبارزه با جعــل و کلاهبرداری 
پلیــس آگاهی فراجا گفــت: تعداد ۶ 
هزارو ۳۰۰ شــماره کارت و حساب های 
بانکی در اختیار کلاهبرداران با همکاری 

اپراتورهای تلفن همراه تعلیق شد.
سرهنگ عبداله چولکی به مجموع عملکرد و 
اقدامات شاخص انجام شده در حوزه مبارزه 
بــا کلاهبرداری پرداخــت و اظهار کرد: ۸۵ 
درصد از پرونده های کلاهبرداری طی 9 ماه 

اول سال جاری در سطح کشور کشف شده 
که طبق این آمار در این بازه زمانی حدود ۶ 
درصد از کشفیات نسبت به مدت مشابه سال 

قبل افزایش داشته است.
وی افــزود: از ســال ۱۴۰۱ تاکنون با برنامه 
ریزی هدفمند و تعامل سازنده با سازمان ها 
و دســتگاه های بیرونــی و همچنین تلاش 
کارآگاهان در اســتان های کشــور اقدامات 
مناسبی در راستای پیشــگیری و مقابله با 

کلاهبرداری صورت گرفته است به طوریکه 
طی این مدت تعداد ۶ هزارو ۳۰۰ شــماره 
کارت و حســاب های بانکی از طریق سامانه 

سرآمد تعلیق شده است.
معاون مبــارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا با اشــاره به اینکه طی این بازه 
زمانی تعداد ۳ هزارو ۲۶۳ فقره ســیم کارت 
و ســریال گوشــی تلفن همــراه در اختیار 
کلاهبرداران نیز با همکاری اپراتورهای تلفن 

همراه مسدود شده است، گفت: اجرای مستمر 
شناسایی و دســتگیری متهمین متواری و 
تحــت تعقیب کلاهبرداری در اســتان های 
سراسر کشور نیز منجر به دستگیری تعداد 
۶۶۸ نفــر متهم در این خصوص شــد.وی 
همچنین تصریح کرد: با اجرای یک مرحله 
طرح شناسایی و دستگیری محکومین سابقه 
دار و متواری در شــش استان هدف کشور، 
تعداد ۳۲ نفر نیز در این خصوص دســتگیر 

شدند.
سرهنگ چولکی با اشاره به یکی از اقدامات 
موثر در خصوص مبارزه با کلاهبرداری عنوان 
کرد: انعکاس آســیب شناسی های مرتبط با 
کلاهبرداری های پرتکرار با معاونت اجتماعی 
و پیشــگیری از وقوع جرم قوه قضائیه منجر 
به تشــکیل کارگروهی تحت عنوان تقسیم 
کار پیشگیری از کلاهبرداری های پرتکرار در 
فضای مجازی با حضور نمایندگان ســازمان 
صدا و ســیما، معاونت امــور فضای مجازی 
دادستانی کل کشور، سازمان تنظیم مقررات 
و ارتباطات رادیوئی، وزارت صمت و پلیس فتا 
شــد که برای هر یک از سازمان های مذکور 

مسئول سازی صورت گرفته است. 
بر اساس گزارش ســایت پلیس، وی ضمن 
هشدار به شــهروندان به رعایت توصیه های 
پلیس در خصوص در امان ماندن از شــیوه 
و شــگردهای کلاهبرداری، خاطرنشان کرد: 
چنانچه مواردی در این خصوص مشــاهده 
کردند جهت بررســی با مرکــز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

رئیــس پلیس فتا پایتخت از کشــف 
انبار های غیرمجــاز دارو های کمیاب و 
نایاب بدون رعایت شــرایط نگهداری 
خبرداد وگفــت: برخی دارو های تاریخ 
در  جدید  تاریخ  برچســب  با  گذشته 

فضای مجازی به فروش می رسند.
فضای مجازی به دلیل گستردگی و دسترسی 
آسان، به محیطی مناسب برای فعالیت های 
غیرقانونی تبدیل شــده است. این تهدیدات 
می تواند شــامل کلاهبرداری های اینترنتی، 
هک اطلاعات شــخصی، انتشــار محتوای 
غیرقانونی و بسیاری از جرایم دیگر باشد که 
نیازمند نظارت و اقدامات پیشگیرانه مستمر 
است. ســردار داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتــا پایتخت دربــاره ورود دارو های 
قاچاق و تاریخ گذشــته به بازار گفت: یکی 
از دغدغه هــای اصلی پلیس، وجود دارو های 
تاریخ گذشــته و دارو های برچســب گذاری 
شده است و در حالی که تاریخ انقضای آنها 
به پایان نرســیده است، اما واقعاً نمی توان به 
کیفیــت و اثرگذاری آنها اطمینان داشــت. 
برخی از این دارو هــا به صورت غیرقانونی و 
با تغییر برچسب وارد چرخه مصرف شده اند. 
این موضوع به طور مســتقیم بر ســلامت 

جامعه تأثیر می گذارد و مشکلات فراوانی را 
برای بیماران ایجاد می کند.

وی افــزود: یکی از مشــکلات عمده در این 
زمینــه، ورود دارو های قاچاق به کشــور و 
شرایط نگهداری دارو ها است. بسیاری از این 
دارو ها در شرایطی نگهداری می شوند که به 
هیچ وجه با استاندارد های بهداشتی و دمایی 
مشخص شده برای حفظ کیفیت و اثرگذاری 
دارو ها همخوانی ندارد. به عنوان مثال، برخی 
دارو ها مانند انســولین باید در دمای بین ۵ 
تا ۱۰ درجه ســانتی گراد نگهداری شوند. اما 
در صورت ورودی غیررســمی و قاچاق، این 
شــرایط به شدت نقض می شــود. به همین 
خاطر، تضمینی برای ســلامت و کارایی این 
محصولات وجود نخواهد داشت و ممکن است 
سلامت مصرف کنندگان را به خطر بیندازد. 
سردار معظمی گودرزی گفت: از ابتدای سال 
جاری تا کنون با شناســایی و رسیدگی به 
پرونده های متعدد، بیش از ۳۰۰ فقره پرونده 
قضائی در این زمینه تشکیل شده است. این 
فعالیت ها به دســتگیری بیش از ۱۱۵ نفر از 
افراد متخلف انجامیده شده است. لازم به ذکر 
است که باید از همکاران خود در پلیس فتا 
و همچنین دادستانی تهران و دادسرای ویژه 

رسیدگی به جرایم پزشکی که با پیگیری های 
جدی خود مســیری برای حمایت از حقوق 

مردم هموار کرده اند، قدردانی کنیم.
رئیــس پلیس فتــا گفت: در راســتای این 
اقدامات، پلیس فتا همچنین اقدام به کشف 
بیش از ۱۱۰ هزار قلم انواع و اقسام دارو کرده 
است. این دارو ها شــامل دارو های کمیاب و 
نایاب، دارو های تاریخ گذشــته و دارو هایی 
هستند که ممکن است در چرخه های رسمی 
به ســختی یافت شــوند، به ویژه دارو های 

بیماران سرطانی. بررســی ها نشان می دهد 
که برخی از این دارو ها به صورت قاچاق وارد 
کشور شده اند یا از چرخه های رسمی خارج 
گشته اند. این امر نیازمند تحقیقات دقیق تر 
و اقدامات قاطع در این زمینه اســت. علاوه 
بر این، بیش از ۱۵۰ صفحه اینســتاگرامی 
و ســایتی که دارای محتوای مجرمانه بود، 
مسدود شدند. این صفحات عمدتاً در زمینه 
ارائه محصولات ســلامت محــور و تخلفات 

مرتبط با آن فعالیت می کردند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا خبر داد

تعلیق ۶۰۰۰ شماره کارت و حساب بانکی کلاهبرداران

فروش دارو های تاریخ گذشته با برچسب جدید در فضای مجازی

بیش از ۱۱۰ هزار قلم داروی کمیاب کشف شد

اصرار زن صیغه ای به قیمت جانش تمام شد
اصرارهای زن صیغه ای به شوهرش برای اینکه در خانه او بماند به قیمت جانش تمام شد. مرد 
جوان در مدت کمی بعد از جنایت توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و از جنبه عمومی 

جرم محاکمه شد.
رسیدگی به این پرونده از آبان ماه امسال آغاز شد. فریاد های مرد ۳۸ ساله ای به نام پیمان در آپارتمانی 
در منطقه نارمک پیچید و همســایه ها که هراسان از خانه شان بیرون دویده بودند با مرد جوان روبه رو 
شدند که کمک می خواست. وی گفت همسر صیغه ای اش را با چاقو زخمی کرده است. زن ۳۵ ساله به 

نام شیدا بلافاصله به بیمارستان منتقل شد اما ساعتی بعد به خاطر شدت جراحات جان سپرد.
پیمان در بیمارســتان بازداشت شد و به قتل همسر صیغه اش اعتراف کرد اما مدعی شد در درگیری با 
همســرش ناخواسته موجب مرگ وی شده اســت.وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در حالی که 
نزدیک به یک ماه و نیم از جنایت گذشــته بود توانســت رضایت اولیای دم را جلب کند. به این ترتیب 
از جنبه عمومی جرم در شــعبه هشــتم دادگاه کیفری یک استان تهران از خود دفاع کرد و به تشریح 
جزئیات ماجرا پرداخت. در این جلسه پیمان روبه روی قضات ایستاد و گفت: من،همسر و بچه داشتم 
که با شیدا آشنا شدم و فهمیدم او از همسرش جدا شده و یک فرزند دارد ولی به تنهایی زندگی میکند. 
ما به هم علاقمند شدیم و من او را صیغه کردم و خانه ای برایش گرفتم. آن شب به خانه او رفته بودم تا 
او را ببینم. اما او اصرار کرد شب را آنجا بمانم .ولی به شیدا گفتم همسرم در خانه است و متوجه ماجرا 
می شود و باید به خانه برگردم. اما او دست بردار نبود .هرچه سعی کردم او را قانع کنم نشد .او در اوج 
عصبانیت فریاد می کشید و می گفت من همسر قانونی او هستم.در این بحث او یکباره با چاقو به سمتم 

حمله کرد و من که از رفتار او شوکه شده بودم چاقو را از دستش گرفتم و به گوشه ای پرتاب کردم.
بــه گزارش رکنا، وی ادامه داد :همان موقع به اتاق رفتم تا حاضر شــوم و به خانه برگردم .اما بار دیگر 
با چاقو از پشــت سر به من حمله کرد .من در یک لحظه برگشتم و می خواستم چاقو را از او بگیرم. اما 
نمی دانم چطور شد که چاقو با او برخورد کرد .شیدا روی زمین افتاد و من که ترسیده بودم با داد و فریاد 
از همســایه ها کمک خواستم و او را به بیمارستان رساندم. اما کار از کار گذشته و شیدا فوت شده بود. 
وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود گفت: باور کنید من شیدا را دوست داشتم و قصد کشتن 
او را نداشتم .مرگ او اتفاقی رخ داد .شیدا زن عصبی و پرخاشگری بود و به همین خاطر هم اولیای دم 
که این موضوع را می دانستند اعلام گذشت کردند .من پشیمان هستم و از قضات دادگاه تقاضا دارم در 
مجازاتم تخفیف قائل شوند تا زودتر آزاد شوم.در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

آگهی مناقصه عمومي دو مرحله اي  )نوبت دوم( 
شــرکت توزیع برق مازندران در نظر دارد از بین تولید کنندگان و تامین کنندگان کالای دارای تائیدیه، با اســتفاده از ارزیابی کیفی و برابر الزامات فنی که بهمراه اسناد مناقصه ارائه خواهد شد، کالای به شرح ذیل 

را خریداری نماید:

شرکت توزیع نیروی برق مازندران

مبلغ تضمین )ریال(شرح مناقصهشماره مناقصهردیف

۳.7۲1.۰۰۰.۰۰۰خرید 7۰ دستگاه انواع تابلو توزیع توسعه شهری 14۰۳ 14۰۳11۰۰7۲

4.4۲1.۰۰۰.۰۰۰خرید پایه بتونی چهار گوش در کشش های مختلف۲4۰۳11۰111

۲.۳19.۰۰۰.۰۰۰خرید ۲ دستگاه ریکلوزر و ۶ دستگاه سکشنالایزر فرمان از راه دور ۳4۰۳۲1۰4۵4

1.8۵۰.۰۰۰.۰۰۰خرید 1 دستگاه آزمونگر سه فاز رله های حفاظتی و تجهیزات اندازه گیری با کلیه متعلقات۳ ع 414۰۳

۲ - زمان فروش اسناد:  از روز پنجشنبه تاریخ 14۰۳/1۰/1۳ لغایت روز سه شنبه مورخ 14۰۳/1۰/18
۳- محل دریافت اسناد: ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت بــه آدرس setadiran.ir - سامانه 

مناقصه
4- مبلغ فروش اســناد: مبلغ 1.۰۰۰.۰۰۰ ریال به حساب جام شــماره ۵۲4۰۳۳۲41۲ بانک ملت 

شعبه امیرمازندراني ساري 
۵- مهلت بارگذاری اسناد:

 الف( مهلت بارگذاری اسناد )ارزیابی کیفی،الف-ب-ج(: مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس Stadiran.ir، حداکثر تا ساعت ۱9 روز سه شنبه مورخه 14۰۳/11/۰۲ می باشد.

ب( زمان تحویل اسناد فیزیکی پاکت )الف(: حداکثر تا ساعت ۱۰ صبح چهارشنبه مورخه 14۰۳/11/۰۳ 
می باشد.

۶- زمان گشایش پاکات ارزیابی کیفی: ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخه 14۰۳/11/۰۳ انجام 
می گیرد. )زمان بازگشایی پاکات الف و ب پس از اعلام نتیجه ارزیابی کیفی از سوی کمیته فنی بازرگانی 

متعاقبا اعلام می گردد.(
7- محل تحویل اسناد مناقصه: اسناد می بایست در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت 

اسکن بارگذاری گردد.
تبصره: فقط پاکت الف که محتوی اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه می باشد، به آدرس ساري، بلوار 

خزر، بعد از خیابان حزب ا... امور تدارکات شرکت توزیع برق استان مازندران تحویل گردد.
8- محل بازگشایي اسناد مناقصه: ساري، بلوار خزر، بعد از خیابان حزب ا...، امور تدارکات شرکت 

توزیع برق استان مازندران
9 – نشانی کسب اطلاعات بیشتر:

الف- سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسsetadiran.ir   ب- سایت معاملات توانیر به آدرس 
 Tender.Tavanir.org.ir

 ج- شماره تلفن ۳۳۴۰۵۱۲۱- ۰۱۱ امور تدارکات - اداره مناقصات              
اداره مناقصات و مزایده- شرکت توزیع نیروي برق مازندران

1-نام مناقصه گزار: شرکت توزیع نیروي برق مازندران

۱- تضمین شــرکت در مناقصه قابل قبول کارفرما براســاس آیین نامه تضمین شرکت های توزیع برق 
می باشد.

۲- این شــرکت از پذیرش چک شــخصی، ارائه وجه نقد و... تحت عنوان تضمین شــرکت در مناقصه 
خودداری خواهد نمود.

۳- به پیشــنهادهای فاقد امضاء مجاز، مشروط، مخدوش، فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های 
کمتر از میزان مقرر و پیشنهاداتی که بعد از انقضای مدت مقرر در این فرآخوان واصل شود مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
۴- سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مناقصه درج شده است.

انهدام باند کلاهبرداری سیم کارت های افراد کلاهبرداران جعل اسناد در دام پلیس فتا
اجتماعــی  اداره  رئیــس 
گفت:  فراجا،  آگاهی  پلیس 
باند  کارآگاهــان اعضــای 
جاعلی را که با سوء استفاده 
از سیم کارت های افراد اقدام 
گسترده ای  کلاهبرداری  به 
کرده بودند را شناســایی و 

دستگیر کردند.
به گزارش رکنا، سرهنگ محمد 

شــریفی، اظهار داشت: در پی ارجاع پرونده هایی مبنی بر کلاهبرداری تحت عنوان فروش 
کالاهای مختلف از طریق ســایت های مجازی با ســو اســتفاده از مدارک جعلی و سیم 
کارت های ثبت شــده به نــام مالباختگان، موضوع به صورت ویژه در دســتور کار ادارات 
مبارزه با جعل و کلاهبرداری قرار گرفت.وی افزود: در تحقیقات تخصصی مشــخص شد 
که متهمین با سو استفاده از کارت های ملی شکات، و فعال سازی سیم کارت های اعتباری 
جدید بنام آنها، اقدام به انتشار آگهی های فروش کالاهای مختلف در سایت مجازی با قیمت 
پایین کرده که پس از واریز مبالغی تحت عنوان بیعانه توسط متقاضیان و عدم تحویل کالا، 
اقدام به کلاهبرداری گسترده ی کرده اند.ویبا بیان اینکه در ادامه با انجام اقدامات پلیسی، 
کارآگاهان توانستند ۵ نفر از متهمین اصلی را دستگیر کنند، گفت: این افراد جاعل ضمن 
انتقال به اداره پلیس آگاهی در بازجویی های تخصصی به کار خود اعتراف و پس از صدور 

قرار قانونی مناسب تحویل زندان شدند.

دریافت  از  پــس  فتا  پلیس 
شکایات متعدد از شهروندان 
در چهار اســتان، شــبکه 
کلاهبرداری با جعل اسناد را 

شناسایی کرد.
در عملیاتی غافلگیرانه، ۶ متهم 
حرفــه ای دســتگیر و مبلغ ۳۰ 
میلیارد ریال از حساب های آنها 
کشف شد.به گزارش رکنا، سردار 

رحیم جهانبخش با اعلام این خبر گفت: در پی شــکایت تعدادی از شــهروندان مبنی بر 
اینکه افرادی با ترفندهای مختلف اقدام به جعل اســناد و کلاهبرداری از شــهروندان در 
شهرســتان های شاهین دژ، میاندوآب، استان مرکزی و سمنان کرده اند، بلافاصله موضوع 
با جدیت در دســتور کار کارآگاهان پلیس فتا قرار گرفت.وی افــزود: کارآگاهان با انجام 
اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شــدند متهمان را شناســایی و بــا هماهنگی قضائی در 
عملیاتی غافلگیرانه، ۶ نفر متهم حرفه ای را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند. فرمانده 
انتظامی استان تصریح کرد: در بررسی حساب های بانکی متهمان مشخص شد که مبلغی 
بیش از ۳۰ میلیارد ریال توســط متهمان کلاهبرداری شــده است. سردار جهانبخش از 
شــهروندان خواســت که هرگونه اخبار و اطلاعات امنیتی را به مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ اطلاع رسانی کنند و همچنین شماره تلفن ۱9۷ پلیس آماده دریافت هرگونه نظرات، 

پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان از عملکرد پلیس است.


